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Waldrestacrant

Fischzucht

DlLe Supp'n

Kriiftige Tafelspitzbouillon vom Taunusrind

mit Leberknidel, 2 Stitck
1 Stick

mit Maultasechen 2 Stick
1 Stick

etttk

Unsere Spezialitit, frische Forelle aus
blologischer Aufzucht und elgener Haltung
F(r)isch auf den Tiseh (ca 200-25001)

Wisperforelle Blaw mit Salzkartoffeln, zerlassener Butter
und Blattsalate

wisperforelle Mitllerin in Mandelbutter gebraten, dazu
PetersilkRartoffeln uno Blattsalate

wisperforelle im Ganzen heih gertiuchert
auf Kartoffel-Gqurkensalat

wisperforellenfilet heib gertiuchert und ausgelist, fast ohne Gritten,
auf Dillrahmnuoleln, dazu Blattsalate

wisperforelle vom Grill, dazu gemischter Salatteller der Saison

2,90
6,90

2,90
6,90

21,90

22,90

22,90

22,90

22,90

Bitte beachten Sie unsere stets wechselnde

Tageskarte
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Fischzucht

Aus Osterveich, herzhatt und guat

Schweln'sbraten vom Jungschwelin mit Dunkeelbiersed’, dazua
an Knbol'L vow der Kartoffel und a Bayerisch Kraut

Holzfillersteak (vom Jungschweln) mit viel frischem
Kunoblauch und ,selbstgeschnitzten Pommes frites

wiener Saftgulasch (scharf), Semmelkndoel, Essiggurke

Alt-wiener Tafelspitz mit Ristkartoffeln wnol Sahnemeerrettich
n der Boutllon wmit Ggemuiise serviert

Unser Wiener Schnitzel
Riesenschnitzel vom Jungschweineriicken, dazu
Bratkartoffeln und Dillgurkensalat, Prelselbeeren
(Ritvberteller generell  2,50)

Senlorenschnitzel, Bratkartoffeln, Preiselbeeren
original wiener Schnitzel vom KALR, Bratkartoffeln, Preiselbeeren

Schnitzl  Flsehzucht, mit williamsbivine, ttberbacken
wmit Roquefort und Sc. Bearnaise, Pomumes frites

Rumpsteak vom Angusrind, fettfrel vom Lavasteingrill

it Kriuterbutter oder Z wiebel, Salatvariation

unod Uy fwr unsere Klelnstem malt LoLLgi
Pomnes Frites, Ketehup uno Ma Wwwa’use

Kinderschinitzel
Hihnehennugoets
Fischstibehen
Rostbratwitrst’l

Riesen Burger  (2000y)

17,90

18,90

20,90

20,90

20,90

14,90

232,90

22,90

29,90

10,90
10,90
10,90
10,90

11,90
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Fischzucht

Dazua glbt’s

Apfelweln-sauerkraut nach Vorrat
2 Stitck Kartoffel- oder Semumeliensoeln
mit Bratensauce
Pommes Frites, grobe Portion tnklusive Ketchup, Ma yonnaise
Speckirautsalat, Kartoffelsalat
Dillgurkensalat, Kartoffelgurkensalat
Salatteller gemischt

ezkokodeokok

Vo Zuckerblicker

Wiener Apfel - Strudel
mit vanillesauce oder Eiskuogel

Rote Grittze aus frischen waldbeeren mit vanillesauce
Kartoffelpuffer, 2 Stitck mit Apfelmus
Zitronensorbet mit Woolka
Palatschinken nach Tagesangebot, 2 Stick mit Schlagsahne
Apfelpfannkuchen mit Zimtzucker und vanilleeis
Katserschmary’'nm wmit Zwetschikenrster und Schlagsahne
Premivm Els, 3 Kugeln mit Sahne

_Jede weitere Kugel
mit sahne plus

Elscafe mit zwel Kugeln vanille-Els

An quao’n

Alle Prelse sind in EURD und tnklusive aller Stewerin
Bitte bezahlen Ste nur die Maschinegedruckten Betriige

&,90
6,90
7,90
790
&,90
7,90
7,90

8,70

2,90
2,90
10,90
11,90
11,90
12,90
10,40
2,90
2,00

10,90



unser Vorschlag fitr IHRE Feler
Event, Veranstaltung oder Treffen

Gonnen Ste sich einen erholsamen Abend L Kreise
threr Familie oder Freunden

Wir bitten um Vorbestellung,

Preise pro Person

FONDUE Bourguignon, mit hethem &L, Baguette 26,90
FONDUE Chinotse mit hether Rinder-Bouillon, BAGUELLE 26,90
FONDUE vier Kisesorten, Baguette 26,90
Haxn - Abend: 26,90

Hinterhax'w vom Kalb, Schwetn unod Lamm Lin selnen
schinsten Formen - saftig gegrillt mit zwelerlel Kndoeln
und zwelerlel Kraut, Bratensobe

LBratl in der Rein’ -~ Abend: 21,90
Jungschwelnebraten im Gqanzen in der ,Reln’ geschmort, dazua a
»Stickliraut” (m ganzen mitgebratenes Kraut), zwelerlel Kinddel'n

Ripperl - Abend: 21,90
Saftige, fleischige Schwelnsripperl, feurig gewitrzt, mit Hausbrot
und warmen SpeckRrautsalat

Backhend’l — Abend: 23,90
/2 Bauernhend’l, getetlt in 4Telle, in Butterschmalz gebacken,
dazu herzhaften Kartoffel — qurkensalat

Kasnockn - Abend: 17,90
Pinzoauer (Salzburgerland) Spezialitit. Hausgemachte Spiitzle
oebraten mit Bler- (Bauern-) Rils’ unod Zwiebeln, Blattsalate



